
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 57/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 24 kwietnia 2023 roku 
 
w sprawie powołania recenzentów  
w przewodzie doktorskim 
mgr Tamary Marioli Granat   
 
 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, działając  
na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki w związku z §6 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 roku  
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora, w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uchwala, co następuje: 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje recenzentów 
w przewodzie doktorskim mgr Tamary Marioli Granat: 

1. prof. dr hab. Katarzyna Jankowska-Borzykowska (Uniwersytet Muzyczny 
Fryderyka Chopina w Warszawie), 

2. prof. dr hab. Anna Wesołowska-Firlej (Akademia Muzyczna w Łodzi). 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 57/2023
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 24 kwietnia 2023 roku

